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Informacije i komentarze zawarte w niniejszym raporcie nie stanowig rekomendacji w rozumieniu Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 19 pazdziernika 2005 roku w
sprawie informaciji stanowigcych rekomendacje dotyczace instrumentéw finansowych, ich emitentéw lub wystawcéw. DM nie ponosi odpowiedzialnosci za decyzje inwestycyjne
podjete na podstawie informacji zawartych w niniejszym opracowaniu.

Analitycy

Hanna Kedziora
Michat Sztabler
Marcin Séjka

Bartosz Arenin
Monika Kalwasiriska
Monika Milko
Przemystaw Smolinski

521-79-43
521-79-13
521-79-31
521-87-23
521-79-41
521-79-17
521-79-10

Zespot KlientéwInstytucjonalnych

Artur Szymecki 521-82-14
Piotr Dedecjus 521-91-40
Piotr Gawron 521-91-50
Dariusz Andrzejak 521-91-39
Marcin Kuciapski 521-82-10
Krzysztof Kuback 521-82-10
Kamil Cisto 521-82-13
Maklerzy gieldowi
Mariusz Musiat 521-78-39
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WIG20 nadrabia straty po bardzo silnym spadku z konica ubiegtego tygodnia. Wczoraj na wykresie indeksu
pojawita sie dtuga biata Swieca sugerujgca kontynuacje wzrostéw na kolejnych sesjach. Dopdki jednak indeks
pozostaje ponizej strefy oporu 2256-2271 punktéw nie nalezy méwi¢ o zmianie tendencji na wzrostowa.
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Pomimo wczorajszej zwyzki, na razie nie pojawity sie sygnaty swiadczace o powrocie trendu wzrostowego.
Dopiero pokonanie oporu na poziomie 1073 punktéw bedzie swiadczyto o zmianie tendencji na wzrostowa.
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